
LIMERICK LODGE 

PRYSLYS 2024 

  
 

PIEK SEISOEN – 
LANG NAWEKE 
EN VAKANSIES 

MIDDEL 
SEISOEN – 
SEPT TOT 
APR 

LAE SEISOEN 
– MEI TOT 
AUG 

BREEKWARE 
DEPOSITO 

VOERTUIG INBOEK 
TYD 

UITBOEK 
TYD 

CHALETS 

6-Slaap Eenhede 

C1, C2, C5, C6 
 
R1 500 p/n 

 
R1 300 p/n 

 
R1 100 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

4-Slaap Eenhede 
C3, C4 

 
R1 300 p/n 

 
R1 100 p/n 

 
R900 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

8-Slaap Eenheid 
C7 

 
R1 800 p/n 

 
 R1 600 p/n 

 
R1 400 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

5-Slaap Eenheid 
C8 

 
R1 400 p/n 

 
R1 200 p/n 

 
R1 000 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

2-Slaap Eenhede 
K2, K4, K5 

 
R900 p/n 

 
R700 p/n 

 
R500 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

5-Slaap Eenhede 
K1, K3 

 
R1 300 p/n 

 
R1 100 p/n 

 
R900 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

TENTHUISE 

6-Slaap Eenhede 

T1, T2 
Gebruik Ablusie 

 
R1 400 p/n 

 
R1 200 p/n 

 
R1 000 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

HOUTHUISE 

6-Slaap Eenhede 

L1, L2 
 

 
R1 500 p/n  

 
R1 300 p/n 

 
R1 100 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

WITTEBROOD SUITE 

2-Slaap Eenhede 
HMS 

 
R1 300 p/n 

 
R1 100 p/n 

 
R900 p/n 

R300 
[Terugbetaalbaar] 

R20 
p/voertuig 

 
14:00 

 
10:00 

KAMPERING 

 [4 persone – max 6 persone [ekstra 2 persone betaal per dag dagbesoekers fooie] 
Kamp staanplek met 
krag, water en braai 
geriewe 

 
R600 p/n 

 
R500 p/n 

 
R400 p/n 

 
Deposito van 50% 
van Totale bedrag 

R20 
p/voertuig 

 
08:00 

 
17:00 

Kamp staanplek 
sonder krag, water en 
braai geriewe 

 
R400 p/n 

 
R300 p/n 

 
R300 p/n 

 
Deposito van 50% 
van Totale bedrag 

R20 
p/voertuig 

 
08:00 

 
17:00 

 

Lankstaan 

Tariewe 

[MAX 2 PERSONE] 

  
R2 700 
p/month 

 
R2 700 
p/month 

 
R2 700 
p/month 

 
Deposito van 50% 
van Totale bedrag 

R20 
p/voertuig 

 
08:00 

 
17:00 

DAGBESOEKERS FOOIE 

 
VOLWASSENES                         :   R80 

KINDERS [5-11]                         :   R50 

KINDERS [4 EN JONGER]         :   GRATIS 

R20 
p/voertuig 

 
08:00 

 
17:00 

 


